[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 № 110/05 от 24.09.2021 г._                                                             г. Балашов

О досрочном прекращении полномочий
депутата Собрания депутатов Балашовского

муниципального района Денисова Д.А.
В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 25 Устава Балашовского муниципального района, а также рассмотрев заявление Гладкова С.М. об отставке по собственному желанию,
Собрание депутатов Балашовского муниципального района

РЕШИЛО:

1.Прекратить досрочно полномочия депутата Собрания депутатов Балашовского муниципального района по одномандатному избирательному округу №11 Денисова Дмитрия Александровича в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Вывести  Денисова Д.А. из составов комитета по социальным вопросам, делам молодежи, спорту и туризму и комитета по вопросам ЖКХ, промышленности, архитектуре и градостроительству Собрания депутатов Балашовского муниципального района.
3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель
Собрания депутатов Балашовского

муниципального района

А.Г. Рыжков